Gallerie Nazionali d"Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 1800002187 CF: 00082630435 IGUZZINI ILLUMINAZIONESPA 03/03/2020 02/04/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-1 ZCE2B292FA 1.622,40 02/09/2020 153
83 del 28/02/2020 02/09/2020 2019/365
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 2.381,68  29/09/2020 137
117 0020200000253 29/09/2020 2020/142
del 31/03/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 1.397,66  29/09/2020 137
118 0120200000162 29/09/2020 2020/142
del 31/03/2020
2020 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 354,66  29/09/2020 137
119 0220200000067 29/09/2020 2020/142
del 31/03/2020
2020 FT n. 4400004719 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 28/05/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z732BOEE57 26.950,00 09/07/2020 -22
167 del 27/05/2020 CAMPAGNA PUBBLICITARIA MOSTRA BORGIANNI - 09/07/2020 2019/347
CIRCUITO MANIFESTI E TABELLE AUTOBUS
2020 FT n. 4400004720 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 28/05/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z732BOEE57 9.000,00 09/07/2020 -22
168 del 27/05/2020 CAMPAGNA PUBBLICITARIA MOSTRA BORGIANNI - 09/07/2020 2019/347
CIRCUITO GLAMOUR STAZIONI METRO ROMA
2020 FT n. 4400004818 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 28/05/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z732BOEES57 825,00 09/07/2020 -22
169 del 27/05/2020 CAMPAGNA PUBBLICITARIA MOSTRA BORGIANNI - 09/07/2020 2019/347
STAMPA MANIFESTI PUBBLICITARIA
2020 FT n. 18 del CF: BRNLRT64H03L7361 BERENGO GARDIN ALBERTO 02/06/2020 02/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-1 Z5D2B22229 19.750,00 09/07/2020 7
170 01/06/2020 1° rata Servizio di comunicazione visiva e progettazione 09/07/2020 2019/371
grafica eventi Gallerie Nazionali di Arte Antica per I'anno 2020
Aff. incarico - Codice CIG:Z5D2B22229
2020 FT n. 04 del CF: 02549370589 A. e C. D'IPPOLITO SAS 18/06/2020 18/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z0D2D34D07 2.500,00 09/07/2020 -9
183 18/06/2020 ASSICURAZIONE MOSTRA MONNOT E MARATTI 09/07/2020 2019/380
2020 FT n. 000229-0C0 CF: 05170960586 SP SYSTEMA SPA 19/06/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-1 ZE82D2C8DD 1.875,00 16/07/2020 -15
184 | del 18/06/2020  SERVIZIO DI STAMPA E ALLESTIMENTO SEGNALETICA 16/07/2020 2019/376
GALLERIE PER COVID-19
2020 FT n. 7 del CF: 06450340481 DEGHI VISION S.R.L. 15/06/2020 15/07/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/1-1 ZCA2D0165F 6.760,00 09/07/2020 -6
189 15/06/2020 FORNITURA DI N. 3 TEMOSCANNER - COVID-19 09/07/2020 2018/416
2020 FT n. 1/2020 del CF: 14382531003 ABSERVIZI SRLS 09/06/2020 09/07/2020 2018-32003-1.03.02.13.003-2 Z40263E336 1.654,66  19/08/2020 41
190 09/06/2020 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 18/08/2020 2018/503
633/72
2020 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2020 24/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 98,70  09/07/2020 -15
192 201901505514 delfornitura gas maggio 2020 09/07/2020 2020/93
24/06/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 189,48 09/07/2020 -22
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193 422010111432 del COMPONENTE CTS POD IT0O02E5038234A - PERIODO 01-  09/07/2020 2020/92
19/06/2020 11-2015 / 31-12-2015
2020 FT n. 9117007155 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 30/06/2020 31/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z982B3B654 801,00  09/07/2020 -53
194 del 30/06/2020  COLLEGAMENTO DI ALLARME E PRONTO INTERVENTO 09/07/2020 2019/378
NOTTURNO CORSINI 1 GENNAIO-30 GIUGNO 2020
2020 FT n. 0021PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  30/06/2020 30/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z052BC114F 100,00  09/07/2020 -21
195 30/06/2020 S.R.L. 09/07/2020 2019/382
POL. N. IT00022961SP20A-MOVIMENTAZIONE INTERNA
OPERE DI CASA MARTELLI,FIRENZE -
2020 FT n. 006PA/2020 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 24/06/2020 24/07/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-2 Z022C8E9F9 7.643,07  09/07/2020 -15
197 del 01/06/2020  SERVIZIO DI PULIZIA - APRILE 2020 09/07/2020 2020/52
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/07/2020 05/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 1.558,19  09/07/2020 -27
198 202001200005253FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI (COD. UTENZA 09/07/2020 2020/94
del 03/07/2020  250000069713) PERIODO 05 GIUGNO - 03 LUGLIO 2020
2020 FT n. 177 del Gmc Defence Services S.r.l. a S.U. 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z062D46C61 360,00 16/07/2020 -15
199 30/06/2020 SERVIZIO DI PORTINERIA SABATO/DOMENICA A G. 16/07/2020 2020/71
CORSINI - GIUGNO 2020
2020 FT n. FPA54/20 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 02/07/2020 02/08/2020 2019-21013-2.02.01.07.999-1  ZBD2C3ESE6 11.697,87  19/08/2020 17
200 del 02/07/2020  FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 19/08/2020 2019/386
2020 FT n. 467 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 02/07/2020 01/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z592B1CACD 895,83  16/07/2020 -16
201 01/07/2020 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA GALLERIA 16/07/2020 2019/370
CORSINI-BARBERINI 2020 13-30 GIUGNO 2020
2020 FT n. 64-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 06/07/2020 05/08/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1  ZCF2BC557B 540,00  09/07/2020 -27
202 06/07/2020 INTEGRAZIONI MOSTRA BORGIANNI PRESSO PALAZZO  09/07/2020 2019/382
BARBERINI
2020 FT n.230/2020  CF: 09833071005 CENTRO SERVIZI LA ROMANINA - 02/07/2020 01/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1 8113717315 10.930,40  19/08/2020 18
203 del 30/06/2020  SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 18/08/2020 2019/366
SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA FERIALI E
FESTIVI - 11-30 GIUGNO 2020
2020 FT n. 22/2020 del CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 08/07/2020 07/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-1 Z5628A0DA1 12.500,00 16/07/2020 -22
204 06/07/2020 FORNITURA DI SERVIZI AMMINISTRATIVI E CONTABILI - 16/07/2020 2019/121
ultima tranche
2020 FTn.FPA1/20  CF: PCRFBA72M29H501U PECORA FABIO 08/07/2020 07/08/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/H-1  Z502C3BFC1 4.511,58  21/07/2020 -17
205 del 08/07/2020 21/07/2020 2018/415
2020 FT n. V0-64705 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 10/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 3.763,33  16/07/2020 -46
206 del 09/07/2020  FORNITURA BUONI PASTO PERIODO GIUGNO 2020 16/07/2020 2020/96
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 4.056,46  16/07/2020 -46
207 412015762441 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 16/07/2020 2020/97
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10/07/2020 2020
2020 FT n. 007PA/2020 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 16/07/2020 15/08/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-2 Z022C8E9F9 7.643,07  29/09/2020 45
211 del 30/06/2020  SERVIZIO DI PULIZIA - GIUGNO 2020 29/09/2020 2020/52
2020 FT n. 000021- CF: 07043531214 MAG Spa 16/07/2020 15/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1  Z992D9FC6C 350,00 21/07/2020 -25
212 OCPAPA del COPERTURA ASSICURATIVA PER MOSTRA "LA CANANEA  21/07/2020 2020/100
15/07/2020 RESTAURATA"
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 21/07/2020 20/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 114,94  19/08/2020 -1
213 201901720048 delfornitura gas giugno 2020 18/08/2020 2020/110
21/07/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 284,22  19/08/2020 -12
214 422010117065 delENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 18/08/2020 2020/111
16/07/2020
2020 FT n. 88 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 20/07/2020 19/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1  ZCD28A7060 11.505,00  19/08/2020 0
215 20/07/2020 S.r.l. 18/08/2020 2019/122
Fattura Cliente
2020 FT n. 8 del CF: BNMMRA62M71L378H Maria Bonmassar 23/07/2020 22/08/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-1 Z35243CCD2 9.955,20  19/08/2020 -3
216 20/07/2020 Prestazioni professionali 19/08/2020 2018/263
2020 FT n. 205 del Gmc Defence Services S.r.l.a S.U. 27/07/2020 27/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z062D46C61 440,00  19/08/2020 -8
217 27/07/2020 SERVIZIO DI PORTINERIA (SAB-DOM) CORSINI LUGLIO 18/08/2020 2020/71
2020
2020 FT n. 10 del CF: 06450340481 DEGHI VISION S.R.L. 23/07/2020 23/08/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/L-1  Z042910D65 4.880,00 19/08/2020 -4
218 23/07/2020 19/08/2020 2018/414 F87E1800022000
2020 FTn.72/PAdel  CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 31/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.13.006-2  ZC22CBFC18 7.975,61  19/08/2020 -12
220 31/07/2020 servizio di disinfestazione ritiro e smaltimento rifiuti (maggio- 19/08/2020 2020/57
luglio 2020)
2020 FTn.FPA3/20  CF: 07083170634 CONSORZIO STABILE GLOSSA 30/07/2020 30/08/2020 2020-21013-2.02.03.02.001-1 Z812CD39E5 5.404,00 08/09/2020 9
221 del 30/07/2020 08/09/2020 2020/54
2020 FT n. 1010627724 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  30/07/2020 31/08/2020 2019-21013-1.03.02.07.003-1 Z772B2BB42 492,10  19/08/2020 -12
222 del 30/07/2020  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI periodo dal 18/08/2020 2019/367
30.04.2020 al 29.07.2020
2020 FT n. 537 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 03/08/2020 02/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1  8340788BFD 2.112,00  08/09/2020 6
223 01/08/2020 ONERI DI SICUREZZA - CIG 8340788BFD 08/09/2020 2020/108
2020 FTn.FPR7/20  CF: 15098231002 Ecopaesaggi Stls 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/D-1  Z2728C69AD 1.040,81  08/09/2020 5
224 del 31/07/2020  CIG: Z2728C69AD - RdO: n. 2324681 08/09/2020 2019/148
2020 FT n. FPR7/20  CF: 15098231002 Ecopaesaggi Stls 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-1 Z2728C69AD 6.816,66  08/09/2020 5
224 del 31/07/2020  CIG: Z2728C69AD - RdO: n. 2324681 08/09/2020 2019/148
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2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 13.640,22  02/09/2020 -28
225 412016736365 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 02/09/2020 2020/115
11/08/2020 2020
2020 FT n.V0-74277  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 06/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 3.895,57  02/09/2020 -28
226 del 05/08/2020  RICARICA LUGLIO 2020 02/09/2020 2020/113
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/08/2020 06/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 178,64  19/08/2020 -18
227 004050595970 delFORNITURA GAS - PDR 00881112841463 - GIUGNO 2020 18/08/2020 2020/114 000000
06/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/08/2020 12/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 SZ4135226 39,12  19/08/2020 -24
228 004053634074 delFORNITURA GAS - PDR 00881112841463 - LUGLIO 2020 18/08/2020 2020/119 000000
10/08/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/08/2020 07/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 11,01  19/08/2020 -19
229 202001200005986FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI ANTINCENDIO 18/08/2020 2020/117
del 06/08/2020  (COD. UTENZA 250000067222) PERIODO 05 GIUGNO 2020 -
05 AGOSTO 2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/08/2020 06/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 1.773,33  19/08/2020 -18
230 202001200005997FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI (COD. UTENZA 18/08/2020 2020/116
del 06/08/2020  250000069713) PERIODO 04 LUGLIO - 5 AGOSTO 2020
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 08/08/2020 07/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 187,99  19/08/2020 -19
231 001512000000322POD IT002E5038297A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  18/08/2020 2020/118
del 06/08/2020  Riferimento 04 BIMESTRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/06/2020 al 31/07/2020
2020 FT n. 33 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 04/08/2020 04/09/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 ~ 808570787E 122.431,27  19/08/2020 -16
233 04/08/2020 LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI AMBIENTI 19/08/2020 2018/413 F82C1600238000
DESTINATI A MOSTRE - | TRANCHE - CIPE
2020 FTn.26/PAdel CF: 14819481004 GIOMA SERVIZI E FORNITURE SRL 06/08/2020 05/09/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z742DAAF94 2.300,00 02/09/2020 -3
234 06/08/2020 Fattura PA del 06/08/2020 N.ro 26/PA 02/09/2020 2020/103
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 353,01 02/09/2020 -14
236 8W00324138 del 5BIM 2020 02/09/2020 2020/121
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 247,69  02/09/2020 -14
237 8W00321474 del 5BIM 2020 02/09/2020 2020/122
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 62,78  02/09/2020 -14
238 8W00324070 del 5BIM 2020 02/09/2020 2020/123
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 95,56  02/09/2020 -14
239 8W00321902 del 5BIM 2020 02/09/2020 2020/124

13/08/2020
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2020 FT n. 194 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 10/08/2020 10/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 83217659B7 11.155,74  29/09/2020 19
241 10/08/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI - GIUGNO-LUGLIO  29/09/2020 2020/84
2020
2020 FT n. 194 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 10/08/2020 10/09/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-1 83217659B7 2.732,24  29/09/2020 19
241 10/08/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI - GIUGNO-LUGLIO  29/09/2020 2020/84
2020
2020 FT n. 61 del CF: 10248541004 CIERRE 3000 srl Antincendio e Sicurezza 12/08/2020 11/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z792D2FEA49 8.400,00  08/09/2020 -3
242 11/08/2020 08/09/2020 2020/70
2020 FT n. FPA 85/20 CF: BNGSLV68L51H501T BONGIANNI SILVIA 05/08/2020 05/09/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z192DA4F94 2.500,00  29/09/2020 24
243 del 05/08/2020  ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 29/09/2020 2020/104
2020 FT n. 609 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 19/08/2020 18/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z592B1CACD 1.791,67  08/09/2020 -10
244 19/08/2020 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA GALLERIA 08/09/2020 2019/370
CORSINI-BARBERINI 2020 LUGLIO 2020
2020 FT n. 345 del CF: 09833071005 CENTRO SERVIZI LA ROMANINA - 19/08/2020 18/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1 8113717315 10.930,39  08/09/2020 -10
245 10/08/2020 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 08/09/2020 2019/366
SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA FERIALI E
FESTIVI - 1-26 LUGLIO 2020 - ultima tranche
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/08/2020 24/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 98,70  02/09/2020 -22
246 201901971328 delfornitura gas luglio 2020 02/09/2020 2020/120
25/08/2020
2020 FT n. 1010630082 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/08/2020 30/09/2020 2018-32003-1.03.02.07.004-2 690710535C 277,87  29/09/2020 -1
247 del 25/08/2020 FOTOCOPIATRICI 28 L4 - 48 MESI al periodo dal 02.05.2020  29/09/2020 2018/255
al 01.08.2020
2020 FT n. 1010630458 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  25/08/2020 30/09/2020 2019-21013-1.03.02.07.003-1 7238702DD9 228,36 29/09/2020 -1
248 del 25/08/2020  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 48 MESI periodo dal 24.05.2020 al ~ 29/09/2020 2019/41
23.08.2020
2020 FT n. 249 del Gmc Defence Services S.r.l.a S.U. 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1 ~ Z062D46C61 520,00 08/09/2020 -22
249 31/08/2020 SERVIZIO DI PORTINERIA (SAB-DOM) CORSINI AGOSTO  08/09/2020 2020/71
2020
2020 FT n. FPA 99/20 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA® COOPERATIVA 03/09/2020 03/10/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-2 Z912DAAACO 5.391,66  29/09/2020 -4
250 del 03/09/2020  SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E GESTIONALE 29/09/2020 2020/105
HARDWARE, SOFTWARE E SISTEMI INFORMATICI -
LUGLIO-AGOSTO 2020
2020 FT n. 632 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 01/09/2020 01/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.001/B-1  Z592B1CACD 1.791,67  29/09/2020 2
253 01/09/2020 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA AGOSTO 2020 29/09/2020 2019/370
2020 FT n. 633 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1 ~ 8340788BFD 25.653,67  29/09/2020 2
254 01/09/2020 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA INTEGRATIVA - 29/09/2020 2020/108

AGOSTO 2020
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 03903121006 EXPOTRANS SpA 04/09/2020 30/10/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 9.200,00  29/09/2020 -31
255 EXPRM200000278ATTURA 29/09/2020 2018/512
del 30/08/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/09/2020 04/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 1.558,24  29/09/2020 -5
256 202001200006968fornitura acqua periodo 06/08/2020-03/09/2020 29/09/2020 2020/139
del 03/09/2020
2020 FT n.V0-83222  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 08/09/2020 31/10/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 2.898,26  29/09/2020 -32
257 del 07/09/2020  RICARICA AGOSTO 2020 29/09/2020 2020/141
2020 FT n. 009PA/2020 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 31/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-2 ZEE2DBE318 14.760,55 29/09/2020 -1
258 del 31/08/2020  SERVIZIO DI PULIZIA - AGOSTO 2020 29/09/2020 2020/109
2020 FT n. 2/PA del CF: 14055861000 CB Elettrica srls 10/09/2020 10/10/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-1 Z382E01B8A 8.161,95 29/09/2020 -11
259 10/09/2020 INSTALLAZIONE NUOVO APPARATO LUCI SALA SACCHI 29/09/2020 2020/126
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 15.408,56  29/09/2020 -32
260 412017714698 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/09/2020 2020/143
10/09/2020
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 21/09/2020 21/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-2 98,72  29/09/2020 -22
261 201902229712 delfornitura gas agosto 2020 29/09/2020 2020/149
21/09/2020
TOTALE --> 462.505,02

Indice di tempestivita dei pagamenti: -7,72 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




